様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日

「森っこサンちゃん」使用承認申請書

あきる野市長　様
（申請者）住　　所
名　　称
代表者名

下記のとおり「森っこサンちゃん」を使用したいので申請します。

記

	使用物品等の名称

	使用目的・方法

	使用期間（※１）
	 　　年 　　月 　　日　～　　　 　　年 　　月 　　日

	使用数量（予定）

	有償・無償の別
	[bookmark: _GoBack]有 償（売価　　　　　　 　円（税込）） ・ 　無 償

	連絡先
	担当者名：
電話番号：

	添付書類（※２）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（図柄の改変等　有・無）

	市ホームページへの
掲載の希望（※３）
	有　・　無

	その他（※４）

※１： 承認日から起算して２年間を経過した日以後の最初の３月３１日までを限度とする。
※２： ・　企画書、原稿、図面、デザイン画、その他参考となる書類を添付する。
・　「Ⓒあきる野市」及び「森っこサンちゃん」又はこれらのいずれかの付記ができない場合は、添付書類に理由を記載する。
・　図柄の改変等を希望する場合は、デザイン画を添付し、理由を記載する。
※３： 市のホームページの「商品紹介コーナー」への掲載希望の有無を記載する。
※４： 有償の場合は、販売する場所等を記載する。また、同一物品について、再度、使用承認を受ける場合は、その旨を記載する。